"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 46.267,58 (quarenta e seis mil,
duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta e oito centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei n° 5.100, de 30 de Dezembro de 2.020,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETO Nº 12.825, de 15 de março de 2021.

[...]

FUTEBOL SANTA CRUZ, LOCALIZADO NA RUA MARIA GRANDIN DOS SANTOS, 

BAIRRO JARDIM D’ABRIL – OSASCO/SP, conforme exigências, quantidades e demais 

especificações contidas no Edital de Tomada de Preços nº 012/2020 e seus anexos e Carta 

Proposta, constantes às fls. 1.503/1.509; Valor total: R$ 1.611.270,96 (um milhão, 

seiscentos e onze mil, duzentos e setenta reais e noventa e seis centavos); e Prazo de 

vigência de até 12 (doze) meses; e Prazo de execução: 08 (oito) meses. 

DENISE MARIA DAS NEVES E LIMA 
Procuradora Chefe da Procuradoria Consultiva 

Procuradoria Geral do Município 

CIDADE DEOSASCO